
                                               UCHWAŁA NR 28/61/2011                                                                          

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 21 września 2011r.  

 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości gruntowej wraz z budynkami i infrastrukturą podziemną   

i naziemną do dystrybucji paliw stanowiących przedmiot odrębnej własności 

Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Kluczborku Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 

 Na podstawie art. 32 ust 2. pkt 3. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                     

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami)  

oraz § 3 ust.2 uchwały nr XXXI/185/2009 Rady Powiatu w Kluczborku  z dnia 23 kwietnia 

2009 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 

ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 

( Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2009 roku nr 35, poz. 630) uchwala się co 

następuje : 

 

 §1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowej na której znajdują się : budynek stacji paliw jednokondygnacyjny, 

budynek naprawy tachografów, wiata zadaszenie stacji paliw oraz infrastruktura podziemna           

i naziemna  do dystrybucji paliw stanowiące przedmiot odrębnej własności Przedsiębiorstwa 

Komunikacji Samochodowej w Kluczborku Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, położonej                

w Kluczborku, przy ulicy Byczyńskiej 120 na działce  nr 9/77 z k.m.15 o pow. 0,4486 ha 

ujawnionej w księdze wieczystej KW OP1U/00082588/3 w Sądzie Rejonowym  w Kluczborku,  

w celu realizacji zadań  własnych powiatu. 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Funduszy Pomocowych, 

Mienia Powiatu i Promocji Powiatu. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                  .................................................. 

                                                                                Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu 

 

                                                                                     ................................................... ...... 

                                                                                    Mieczysław Czapliński – Członek Zarządu 

 

                                                                                    ........................................ ................ 

                                                                                    Maciej Tomaszczyk– Członek Zarządu 

                                                                           

                                                                                  .........................................................  

                                                                                Artur Nowak– Członek Zarządu 

 



 

 


